E-mail: naviraiprev@naviraiprev.ms.gov.br
AV. AMÉLIA FUKUDA, 170 – TELEFONE (67) 3461 2999 – CEP: 79.950-000 NAVIRAÍ-MS

CNPJ: 00.094.350/0001-64

ATA Nº 012 DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DOS MEMBROS DO CONSELHO

ADMINISTRATIVO GESTÃO 2024-2028 DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE NAVIRAÍ-MS – NAVIRAIPREV.

Aos vinte e sete dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, nas dependências da

sala de reuniões da NAVIRAIPREV, situada a Avenida Amélia Fukuda nº170, centro de

Naviraí/MS, às nove horas, reuniram-se os membros do Conselho Administrativo para a reunião

extraordinária convocada pelo Presidente do Conselho Administrativo da NAVIRAIPREV,

através da convocação Nº 012/2025, com a seguinte pauta: 1 - Análise e manifestação das peças

para prestação de contas ao TCE/MS - Exercício 2024. Estiveram presentes os membros: Andréa

José dos Santos Galvão, Maria Aparecida Pereira dos Santos Ribeiro, Rafaela Parcio Martins

Ribeiro, Bianca Meirelle Dantas Lurruã, Maria de Lourdes Moreira Santana e Rodrigo Gazette

de Souza. O Presidente do Conselho recepcionou aos presentes e iniciou a pauta da reunião

transferindo a palavra ao Contador da NAVIRAÍPREV, Luiz Alberto Batista, que fez uma

explanação de cada anexo, peça obrigatória, para envio ao Tribunal de Contas do Estado de Mato

Grosso do Sul. Na sequencia da análise das peças orçamentárias juntamente com os relatórios de

Gestão da NAVIRAÍPREV, exercício 2024, que compreendem as exigências do Pró-gestão e

TCE/MS. Após análise das peças, os membros manifestaram ciência e concordância. Nada mais

a tratar o Presidente agradeceu a presença dos membros e declarou encerrada a reunião. Eu,

Erica Barbosa de Araujo Strada, na função de secretariar a presente reunião, lavrei a ata que após

leitura e aprovação, segue assinada por mim e pelo Presidente do Conselho Administrativo,

anexada à lista de presença da referida reunião. Naviraí/MS, 27 de março 2025.

Erica Barbosa de Araujo Strada

Ass. Administrativo da NAVIRAÍPREV

Rodrigo Gazette de Souza

Presidente do Conselho Administrativo